ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM ĐỒNG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      P. Nam Đồng, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

Thực hiện Công văn số 5483/BKHCN-CĐSQG ngày 10/10/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ; Công văn số 10055/VP-VX ngày 11/10/2025 của Văn

Phòng UBND thành phố về việc phổ cập bộ nhận diện ngày Chuyển đổi số quốc

gia năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Nam Đồng thông báo về việc phổ cập, truyền

thông bộ nhận diện thông qua việc hiển thị bộ nhận diện trên Cổng thông tin điện

tử, trên các bảng điện tử, màn hình công cộng thuộc sự quản lý của phường (Chi

tiết theo phụ lục đính kèm).

Nội dung truyền thông được công khai trên hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính của thành phố và trang thông tin điện tử của phường Nam

Đồng (địa chỉ https://motcua.thanhphohaiphong.gov.vn); trang thông tin điện tử

của phường Nam Đồng (địa chỉ https://namdong.haiphong.gov.vn).

UBND phường Nam Đồng thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết

thuận tiện trong giao dịch./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường; (để b/cáo)

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Cán bộ, công chức phường;

- Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thu Hà

2

HƯỚNG DẪN THAY ẢNH ĐẠI DIỆN

NGÀY CHUYỂN ĐỔI SỐ QUỐC GIA 2025

(Kèm theo Văn bản số             /BKHCN-CĐSQG ngày     /10/2025

của Bộ Khoa học và Công nghệ)

Bước 1: Đăng nhập vào đường dẫn: AVATAR NGÀY CHUYỂN ĐỔI SỐ QUỐC

GIA 2025 (https://khunghinh.net/p/nang-cao-nhan-thuc-ve-cds)

Bước 2: Chọn mục “Kéo thả hoặc Bấm vào đây để đăng tải hình ảnh” và chọn file ảnh

hoặc kéo thả ảnh vào mục trên.

https://khunghinh.net/p/nang-cao-nhan-thuc-ve-cds
https://khunghinh.net/p/nang-cao-nhan-thuc-ve-cds
https://khunghinh.net/p/nang-cao-nhan-thuc-ve-cds

3

Bước 3: Tùy chỉnh các lựa chọn hình ảnh phù hợp với yêu cầu và bấm nút “Tiếp tục”.

Sau đó chọn “Tải về” để lưu ảnh và đăng tải trên các nền tảng mạng xã hội.

		2025-10-15T08:32:50+0700
	Việt Nam
	Đinh Thị Thu Hà <dinhthithuha.nd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T09:52:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒNG <phuongnamdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T09:52:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒNG <phuongnamdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T09:52:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒNG <phuongnamdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!